[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о передаче кадровой работы сторонней организации
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании __________________________________, в целях оптимизации расходов организации,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]С _______________ г. возложить ответственность за ведение кадровой работы ______________________________ на ООО ______________________________.
2. С _______________ г. утвердить Должностную инструкцию начальника отдела кадров (Приложение 1).
3. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
1. [bookmark: _GoBack]Должностная инструкция начальника отдела кадров.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись